
آگهیدوشنبه / 10 بهمن 1401 / شماره 5300 www.ebtekarnews.com

10

 

158

شــهرداری زاهــدان در نظــر دارد از طریــق برگــزاری مزایــده عمومــی یــک مرحلــه ای نســبت بــه "فــروش59 قطعــه از اراضــی شــهرک جهــاد" بــا کاربــری مســکونی وبــر اســاس مشــخصات منــدرج در جــدول ذیــل اقــدام نمایــد اســناد مزایــده 
بــه کلیــه متقاضیــان حقیقــی و حقوقــی ارایــه مــی گــردد. 

مهلت زمانی دریافت اسناد مزایده: در ساعات اداری از روزشنبه1401/11/08تا روز یکشنبه مورخ 1401/11/23 به متقاضیان ارائه میگردد.
ــه آدرس                       ــتاد( ب ــت )س ــی دول ــدارکات الکترونیک ــامانه ت ــق درگاه س ــا از طری ــایی پاکت ه ــران و بازگش ــده گ ــنهاد مزای ــه پیش ــا ارائ ــده ت ــناد مزای ــت اس ــده از دریاف ــزاری مزای ــل برگ ــه مراح ــده: کلی ــناد مزای ــروش اس ــل ف ــاني مح نش

ــازد.  ــق س ــده محق ــرکت در مزای ــت ش ــی را جه ــای الکترونیک ــی امض ــت گواه ــور و دریاف ــایت مذک ــام در س ــت ن ــل ثب ــی، مراح ــت قبل ــدم عضوی ــورت ع ــران در ص ــت مناقصه گ ــد و لازم اس ــد ش ــام خواه www.setadiran.ir  انج
متقاضیان بایستی به منظور خرید اسناد مبلغ 500/000 ریال به حساب شماره  2500149941  بانک تجارت به نام درآمد شهرداري زاهدان واریز نمایند.

• نام و نشانی مزایده گزار: شهرداری زاهدان به نشاني زاهدان - خیابان آزادی – کدپستی: 9813673157   - تلفن : 33224064-7 – 054
ــخ اخــذ                  ــي باشــد. تاری ــک( م ــرگ شــماره ی ــق کارب ــا )مطاب ــع کارفرم ــه نف ــران ب ــأت وزی ــورخ 1394/09/22 هی ــه شــماره 123402/ت50659 ه م ــی ب ــات دولت ــن معام ــه تضمی ــن نام ــف( آیی ــد )ال ــق بن ــر بانکــی مطاب ــه معتب 1- ضمانتنام

ــد باشــد. ــل تمدی ــز قاب ــاه دیگــر نی ــراي ســه م ــوده و ب ــاه ب ــد حداقــل ســه م ــوق بای ــار تضمیــن ف ــخ تســلیم پیشــنهادات در نظــر گرفتــه شــود. مــدت اعتب ــا تاری ــروش اســناد ت ــن مهلــت ف ــخ آخری ــر بانکــي از تاری ــت نامــه معتب ضمان
2- واریز وجه نقد به حساب سپرده شهرداری به شماره2500150362   نزد بانک تجارت شعبه زاهدان نزد بانک تجارت شعبه زاهدان باشد.

• جهــت دریافــت اطاعــات بیشــتر در خصــوص اســناد مزایــده و پاســخگویی بــه ســوالات و ابهامــات توســط مدیریــت حقوقــی و امورقراردادهــای شــهرداري زاهــدان بــه نشــاني زاهدان-خیابــان امیرالمومنین–مجتمــع طبقاتــي ســعدي- بلــوک 
اول- طبقــه ســوم- تلفــن 33213180-054 انجــام میگیــرد.

ــد،                         ــد ش ــام خواه ــه ادرس www.setadiran.ir انج ــتاد( ب ــت )س ــی دول ــدارکات الکترونیک ــامانه ت ــق درگاه س ــا از طری ــت ه ــایی پاک ــران و بازگش ــده گ ــنهاد مزای ــه پیش ــه ارائ ــر اینک ــاوه ب ــنهادها: ع ــليم پيش ــل تس ــان و مح • زم
ــان آزادی – کدپســتی: 9813673157 - تلفــن : 7-33224064 – 054 حداکثــر تــا ســاعت  مزایــده گــران بایســتی پاکــت الــف و ب در مزایــده را  بــه صــورت لاک و مهــر بــه آدرس دبیــر خانــه شــهرداری مرکــز بــه آدرس زاهــدان - خیاب

12:00 روز پنجشــنبه1401/12/04تحویل نماینــد.
• محل و زمان بازگشایی پاکات: ساعت 08:00 روزشنبه مورخ1401/12/06 در محل سالن کنفرانس شهرداری زاهدان واقع در خیابان آزادی می باشد.

• اطلاعات تماس سامانه ستاد جهت انجام مراحل عضویت در سامانه: مرکز تماس 41934-021  و 851933768 و 88969737

پلاک ردیف
ثبتی 

مساحت
)متر مربع(

قيمت واحد 
مبلغ تضمين شرکت قيمت کل )ریال()ریال(

در مزایده )ریال(

1306024033/000/0007/920/000/000396/000/000

2306124033/000/0007/920/000/000396/000/000

3306224033/000/0007/920/000/000396/000/000

4306324033/000/0007/920/000/000396/000/000

5306424033/000/0007/920/000/000396/000/000

6306524033/000/0007/920/000/000396/000/000

7304923934/000/0008/126/000/000406/300/000

8305124033/000/0007/920/000/000396/000/000

9305324033/000/0007/920/000/000396/000/000

10305524033/000/0007/920/000/000396/000/000

11303024033/000/0007/920/000/000396/000/000

12303224033/000/0007/920/000/000396/000/000

13303424033/000/0007/920/000/000396/000/000

14303624033/000/0007/920/000/000396/000/000

15303824033/000/0007/920/000/000396/000/000

16304023934/000/0008/126/000/000406/300/000

17209024034/000/0008/160/000/000408/000/000

18209224034/000/0008/160/000/000408/000/000

19209424034/000/0008/160/000/000408/000/000

20209624034/000/0008/160/000/000408/000/000

21209824034/000/0008/160/000/000408/000/000

22210624034/000/0008/160/000/000408/000/000

23210824034/000/0008/160/000/000408/000/000

24211024034/000/0008/160/000/000408/000/000

25211224034/000/0008/160/000/000408/000/000

26211424034/000/0008/160/000/000408/000/000

27211624034/000/0008/160/000/000408/000/000

28211824034/000/0008/160/000/000408/000/000

29206524034/000/0008/160/000/000408/000/000

شهرداری زاهدان30206724034/000/0008/160/000/000408/000/000

موضوع تجدید مزایده: " فروش59 قطعه از اراضی شهرک جهاد  " 
کارفرما )فروشنده(: شهرداری زاهدان

آگهی تجديد مزايده عمومي يك مرحله اي
نوبت دوم 

31206924034/000/0008/160/000/000408/000/000

32205024033/000/0007/920/000/000396/000/000

33205224033/000/0007/920/000/000396/000/000

34207424033/000/0007/920/000/000396/000/000

35207624033/000/0007/920/000/000396/000/000

36207824033/000/0007/920/000/000396/000/000

37208020033/000/0007/920/000/000396/000/000

38201724033/000/0007/920/000/000396/000/000

39201924033/000/0007/920/000/000396/000/000

40202124033/000/0007/920/000/000396/000/000

41202324033/000/0007/920/000/000396/000/000

42202524033/000/0007/920/000/000396/000/000

43202724033/000/0007/920/000/000396/000/000

44208824034/000/0008/160/000/000408/000/000

45199126433/000/0008/712/000/000435/600/000

46199326433/000/0008/712/000/000435/600/000

47199526433/000/0008/712/000/000435/600/000

48199726031/000/0008/060/000/000403/000/000

49451224034/000/0008/160/000/000408/000/000

50441224034/000/0008/160/000/000408/000/000

51438124034/000/0008/160/000/000408/000/000

52421824034/000/0008/160/000/000408/000/000

53405424034/000/0008/160/000/000408/000/000

54405624034/000/0008/160/000/000408/000/000

55405824034/000/0008/160/000/000408/000/000

56413524037/000/0008/880/000/000444/000/000

57416124034/000/0008/160/000/000408/000/000

58389524034/000/0008/160/000/000408/000/000

59336424034/000/0008/160/000/000408/000/000

پلاک ردیف
ثبتی 

مساحت
)متر مربع(

قيمت واحد 
مبلغ تضمين شرکت قيمت کل )ریال()ریال(

در مزایده )ریال(

رعايت حريم خطوط لولة فشار قوي انتقال گاز حفظ امنيت و سلامت شما را به ارمغان مي آورد.

فراخوان مناقصه عمومی )يک مرحله ای ( با ارزيابي ساده
به شماره فراخوان  :  2001093023000041 

منطقــه شــش عمليــات انتقــال گاز در نظــر دارد مناقصــه خريــد ســه دســتگاه لــودر را  از طريــق ســامانه تــداركات الكترونيكــي دولــت ) ســتاد (برگــزار نمايد.كليــه مراحــل برگــزاري مناقصــه  
) دريافــت و ارائــه اســناد مناقصــه ،ارائــه پيشــنهاد قيمــت ،بازگشــايي پــاكات هــا (بــه صــورت الكتــرو نيكــي و از طريــق درگاه ســامانه تــداركات الكترونيكــي دولــت )ســتاد ( انجام خواهــد گرفت .

1( نام و نشاني مناقصه گزار: منطقه شش عمليات انتقال گاز  ، بندرعباس ، روبروی پليس راه ميناب/ بندر ، فرعی سمت راست ، كيلومتر2
2(موضوع مناقصه : مناقصه خريد سه دستگاه لودر

 3( محل تحویل کالا : محل تحويل كالا درب كارخانه سازنده می باشد
4(مهلت زماني دریافت اسناد مناقصه: از ساعت 08:00 روز يكشنبه مورخ 1401/11/09 تا ساعت 13:00روز دوشنبه مورخ 1401/11/17 ، صرفا از طريق "سامانه ستاد" خواهد بود.

ــا ســاعت 13:00 روز ســه شــنبه مــورخ 1401/12/2، صرفــا از طريــق  ــي بارگــذاري اســناد مناقصــه: از ســاعت 08:00 صبــح روز ســه شــنبه مــورخ 1401/11/18 ت 5(مهلــت زمان
»ســامانه ســتاد« توســط مناقصــه  گــران بارگــذاري شــوند 

6(شماره فراخوان مناقصه ثبت شده در سامانه تدارکات الكترونيكي دولت ) ستاد ( : 2001093023000041
7( نحــوه دریافــت  اســناد مناقصــه:  از طريــق درگاه ســامانه تــداركات  الكترونيكــي دولــت ) ســتاد (بــه   آدرس www.setadiran.ir . لازم اســت مناقصــه گــران در صــورت عــدم 

عضويــت قبلــي ، مراحــل ثبــت نــام در ســايت مذكــور و دريافــت گواهــي امضــاي الكترونيكــي را جهــت شــركت در مناقصــه محقــق ســازند .
8(نوع و مبلغ تضمين شرکت درفرایند ارجاع کار : مطابق مصوبه شماره 123402/ت50659ه مورخ 94/09/22هيات وزيران و اصلاحيه هاي بعدي آن خواهد بود.

ــي بشــماره                        ــلات دولت ــن معام ــه تضمي ــن نام ــلام شــده در آيي ــاي اع ــن ه ــواع تضمي ــا ان ــو متناســب ب ــغ 5،500،000،000 ريال ــه مبل ــاع كار ب ــد ارج ــن شــركت در فرآين ــي تضمي  تواناي
ــورخ 94/09/22 . 123402/ت50569 هـــ م

ــماره                                   ــن ش ــا تلف ــه ب ــناد مناقص ــوص اس ــام در خص ــه ابه ــتن هرگون ــا داش ــتر ي ــات بيش ــت اطلاع ــت درياف ــد جه ــي توانن ــران م ــه گ ــزار : مناقص ــه گ ــاس مناقص ــات تم 9(اطلاع
6320-07632196333يــا از طريــق نمابــر شــماره 07633671261-) پيگيــري ( 07632196320مكاتبــه نماينــد. 

تبصــره : اســناد مناقصــه و ارائــه پيشــنهاد قيمــت در بســتر ســامانه تــداركات الكترونيكــي بارگــذاري گرديــده كــه مناقصــه گــر  مجــاز بــه دريافــت آن خواهنــد بــود .لــذا مســئوليت اطــلاع 
از رونــد برگــزاري مناقصــه و كنتــرل هــاي  لازم بــر عهــده مناقصــه گــران مــي باشــد.

10( گشایش پيشنهادها: پيشنهادها روز دو شنبه مورخه1401/12/08 در منطقه 6 عمليات انتقال گاز به نشاني قيد شده در بند يك ، گشايش خواهند يافت.
11( سایر شرایط متقاضيان شرکت در مناقصه:  

1-11-توانايــی ارائــه ضمانتنامــه انجــام تعهــدات بــه ميــزان 10 % بــار مالــی پيمــان در صــورت برنــده شــدن ، متناســب بــا انــواع تضميــن هــاي اعــلام شــده در آييــن نامــه تضميــن معامــلات 
دولتــي بشــماره 123402/ت50569 هـ مــورخ 94/09/22

2-11- عضويت در فهرست معتبر سازندگان داخلی وزارت نفت )AVL( يا عضويت در فهرست سازندگان سامانه توانيران 
3-11- ارائه كد اقتصادي ، شناسه ملي  الزامي مي باشد.

4-11- قيمتها متناسب با كالاي ساخت داخل با لحاظ كيفيت ارائه گردد.
12( اطلاعات كلي مناقصه در پايگاه ملي اطلاع رســاني مناقصات كشــور با كد فراخوان 53136846 و ســايت   shana.ir موجود مي باشد.

13( اطلاعات تماس سامانه ستاد جهت انجام مراحل عضویت در سامانه :
مركز تماس : 1456           دفتر ثبت نام : 88969737 و 85193768                                   

شناسه آگهی :  1444429   
نوبت اول 1401/11/09  و نوبت دوم 1401/11/10 

183
منطقه 6 عمليات انتقال گاز ايران 

نوبت دوم

شركت انتقال گاز ايران
منطقه شش عمليات انتقال گاز

فراخوان مناقصه عمومی همزمان با ارزیابی کیفی)فشرده( 
یک مرحله ای شماره 401/108 

ــا ارزیابــی کیفی)فشــرده(یک  شــرکت تولیــد نیــروی بــرق شــاهرود  وابســته بــه وزارت نیــرو در نظــر دارد از طریــق مناقصــه عمومــی  همزمــان ب
مرحلــه ای نســبت بــه انتخــاب پیمانــکار بهــره بــرداری از نیــروگاه شــهید بســطامی شــاهرود  اقــدام نمایــد .

 کلیــه پیمانــکاران  واجــد شــرایط و دارای صـــاحیت در صــورت تمایــل بــه شــرکت در مناقصــه فــوق مــی تواننــد جهــت دریافــت اســناد مناقصــه از 
تاریــخ 1401/11/11 لغایــت 1401/11/18  بــه ســامانه تــدارکات الکترونیکــی دولت)ســتاد ایــران( بــه نشــانی  www.setadiran.ir  مراجعــه نماینــد . 
آخریــن مهلــت ارســال پیشــنهادها پایــان وقــت اداری روز یکشــنبه مــورخ 1401/11/30 و زمــان بازگشــایی پاکتهــا ســاعت 11 صبــح روز دوشــنبه  
مــورخ 1401/12/01 مــی باشــد. ضمنــاً مهلــت دریافــت اصــل پاکــت الــف نیــز ســاعت 10 صبــح روز دوشــنبه 1401/12/01 و مبلــغ ســپرده شــرکت 
در فراینــد ارجــاع کار 14.659.414.068 ریــال ) چهــارده میلیــارد و ششــصد و پنجــاه و نــه میلیــون و چهارصــد و چهــارده هــزار و شــصت و هشــت 

ریــال( مــی باشــد. 
شناسه آگهی : 1447145 

نوبت اول : 1401/11/09 نوبت دوم : 1401/11/10  
193

شرکت تولید نیروی برق شاهرود 

نوبت دوم

استان خراسان رضوی

آگهی مناقصه عمومی یک مرحله ای
 شماره ب /1401/76-52  

شــرکت آب و فاضــاب اســتان کرمــان در نظــر دارد مناقصــه عمومــی خریــد تابلــو ســتاره مثلــث و تــک 
ــه مراحــل  ــد. کلی ــزار نمای ــماره 2001005963000344 برگ ــه ش ــت ب ــی دول ــدارکات الکترونیک ــامانه ت ــق س ضــرب را از طری
برگــزاری مناقصــه از دریافــت اســناد مناقصــه تــا ارائــه پیشــنهاد مناقصــه گــران و بازگشــایی پاکــت هــا از طریــق درگاه ســامانه 
تــدارکات الکترونیکــی دولــت )ســتاد( بــه آدرس WWW.Setadiran.ir انجــام خواهــد شــد و لازم اســت مناقصــه گــران در 
صــورت عــدم عضویــت قبلــی، مراحــل ثبــت نــام در ســایت مذکــور و دریافــت گواهــی امضــای الکترونیکــی را جهــت شــرکت در 

مناقصــه محقــق ســازند تاریــخ انتشــار مناقصــه در ســامانه تاریــخ 1401/11/10 مــی باشــد.
مبلغ برآورد : 108.230.000.000 ریال

ــت بانکــی )فراینــد ارجــاع کار( در وجــه  ــه صــورت ضمان ــال ب ــه : 5.411.500.000 ری ــرکت در مناقص ــن ش ــغ تضمی مبل
شــرکت آب و فاضــاب اســتان کرمــان

ضمانتنامه فوق باید به مدت 3 ماه اعتبار داشته باشد و برای سه ماه نیز قابل تمدید باشد.
مهلت زمانی دریافت اسناد مناقصه از سایت : مورخ 1401/11/10 لغایت 1401/11/16

مهلت زمانی ارائه پیشنهادات : ساعت 19 روز دوشنبه تاریخ 1401/12/01
ــه  ــورخ 1401/12/01 ب ــنبه م ــاعت 14:00 روز  دوش ــوری س ــورت حض ــه ص ــف( : ب ــت )ال ــل پاک ــت تحوی ــن مهل آخری

ــتان  ــاب اس ــرکت آب و فاض ــه ش دبیرخان
تاریخ بازگشایی پاکات: ساعت 08:00 روز سه شنبه تاریخ 1401/12/02

زمان بازگشایی پاکت های الف و ب و ج بعد از ارزیابی کیفی می باشد.
محل تامین اعتبار : عمرانی وجه نقد و اسناد خزانه اسامی با حفظ قدرت خرید 

اطلاعات تماس دستگاه مناقصه گزار جهت دریافت اطلاعات بیشتر در خصوص اسناد مناقصه و ارائه پاکت ها 
آدرس : کرمان بلوار 22 بهمن شرکت آب و فاضاب استان کرمان تلفن : 33222960 – 034 

اطلاعات تماس سامانه ستاد جهت انجام مراحل عضویت در سامانه : مرکز تماس 02141934
دفتر ثبت نام : 88969738 و 85193768

مدیریت روابط عمومی و آموزش همگانی 

نوبت اول

236

شرکت آب و فاضلاب
استان کرمان

شركت انتقال گاز ایران
منطقه 8 عمليات انتقال گاز ایران

پروانه واحد تولید گلخانه ای به شماره ۶5۸03۷۶14به متراژ ۲000متر مربع 
واقع در استان کهگیلویه و بویراحمد)سر رود جنوبی(روستای نره گاه مرکزی 
به نام مسلم مطهری فر فرزند حبیب الله به شماره ملی 4۲31۶۹45۲4مفقود 

گردیده و فاقد اعتبار می باشد

متالیک  مدادی  نوک  13۸5رنگ  مدل  پراید  سواری  سبز  برگ  و  سند 
شاسی 1۸۲۹۲۶4شماره  موتور  4۹شماره  ایران  ۷4۸ب43  پلاک   شماره 
 S 141۲۲۸50۲40۷4به نام فیض اله جهان بین مفقود گردیده و فاقد اعتبار 

می باشد


